[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
САНДОВСКОГО РАЙОНА
Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.10.2019                                          п. Сандово                                               № 228

О проведении Месячника
безопасности на водных объектах

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Решением Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Тверской области от 27.09.2019г. № 7, администрация Сандовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Провести на территории Сандовского района в период с 01 ноября   по 30 ноября 2019 года «Месячник безопасности на водных объектах».
2. Руководителям организаций не зависимо от форм собственности рекомендовать:
2.1. провести в период с 01 ноября   по 30 ноября 2019 года «Месячник безопасности на водных объектах»;
2.2. обеспечить проведение инструктажей с персоналом по обеспечению безопасности людей на водных объектах в осенне-зимний период.
3. Рекомендовать главам администраций городского  и сельских поселений:
3.1. провести на территории сельских и городского поселения,  в период с 01 ноября   по 30 ноября 2019 года «Месячник безопасности на водных объектах»;
3.2. разработать и реализовать комплекс мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах в осенне-зимнем периоде 2019-2020 годов.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы администрации Сандовского района Фумина Е.А.
	5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  размещению на официальном сайте администрации Сандовского района в сети «Интернет».

 Глава  Сандовского района                                        О.Н.Грязнов

1.emf